
U C H W A Ł A   Nr IX/71/99 

Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce 

z dnia 29 kwietnia 1999 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nieruchomości do sprzedaży i przekazania gruntów 
w użytkowanie wieczyste. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 1996r. Nr 13, póz. 74 z póz. zm.) .  

 

Rada Miejska - Gminna w Lubawce uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Wyznacza się do sprzedaży budynki i lokale oraz sprzedaży i oddania 
w użytkowanie wieczyste działek gruntu będących własnością Gminy 
wyszczególnione w załączniku nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2 

Sprzedaż wyszczególnionych budynków i lokali oraz sprzedaż i oddanie 
w użytkowanie wieczyste działek gruntu winno nastąpić zgodnie z obowiązującymi 
przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. Nr 115, póz. 741). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy w Lubawce. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 

 

 


